
 

Uchwała Nr 403/20  

Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 5 listopada 2020  

 

w sprawie organizacji ruchu na os. Centrum A. 
 

 Na podstawie  § 3 pkt 4 lit. c uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 

r.  poz. 5480) i Uchwały nr IV/80/2019 Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta z dnia 28 stycznia 2019 r. w sprawie 

upoważnienia Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta do wydawania opinii oraz występowania z wnioskami,  

o których mowa w § 3 pkt 3 i 4 Statutu, Zarząd Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Opiniuje się pozytywnie wprowadzenie na os. Centrum A: 

- słupków na chodniku na całej długości budynku nr 6 (za wyjątkiem obniżeń przy wejściach 

do klatek), 

- oznakowania z zakazem parkowania na całej długości budynku nr 3, 

- słupków na chodniku wzdłuż zakrętu przed wejściem do budynku nr 4 (do obniżenia 

krawężnika z pasem medialnym), 

- wprowadzenie słupków/stojaków w okolicach pierwszej i drugiej klatki budynku nr 5 w celu 

ograniczenia podjeżdżających parkujących samochodów pod elewację budynku. 

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                

 

                                                                             

                            Przewodniczący 

                                                                                  Rady i Zarządu 

                                                                              Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

                               

                                                                                            Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z wpływem wniosków Mieszkańców oraz ustaleniami podczas 

konsultacji rewitalizacji podwórka.                                            

                                                                             
                             


